18 שנות מאסר לריצוי בפועל. המאסר יימנה מיום המעצר.

18 חדשי מאסר מותנים לשלוש שנים, מתום המאסר, שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות שהינה עבירת פשע.

הנאשם ישלם פיצוי בסך של 258,000 ₪ לתומר, שהינו נפגע העבירה הישיר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ז, 06 אפריל 2017, במעמד הצדדים.

יורם צלקובניק, שופט
ס. נשיאה

אריאל ואגו, שופט ר. יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד